
 

 

UCHWAŁA NR LIII/317/2018 

RADY MIEJSKIEJ  W ZAGÓRZU 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.)  oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Zagórzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/204/2017  Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 5 i 6 otrzymuje brzmienie: 

„5) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Kazimierza w Zagórzu z siedzibą:  ul. Piłsudskiego 70,  

38-540 Zagórz; 

6) Szkoła Podstawowa nr 2 w Zagórzu z siedzibą:  ul. Wolności 10, 38-540 Zagórz”, 

b) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Szkoła Podstawowa w Zahutyniu z siedzibą: Zahutyń 111, 38-500 Sanok- obejmująca strukturą 

organizacyjną klasy I-IV.”. 

2) w § 3  

a) pkt 5 i 6 otrzymuje brzmienie: 

„5) obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Kazimierza w Zagórzu z siedzibą: ul. Piłsudskiego 70,  

38-540 Zagórz obejmuje następujące ulice miejscowości Zagórz : Dolna, Kasarnia, Kopalniana, 

Łamana, Miarki, Miodowa, Rzemieślnicza, Słowicza, Stefana Batorego, Urocza, Asnyka, Błonie, 

Daleka, Gubrynowicza, Klasztorna, Kolberga, Księdza Winnickiego, Łąkowa, Łowiecka, Rzeczna, 

Pola, Romantyczna, Ukośna, Wspólna, Zamkowa, Zielona, Dojazdowa, Kaczkowskiego, Kolejowa, 

Konarskiego, Kręta, Krótka, Leśna, Ludowa, Mickiewicza, Młynarska, Niecała, Ogrodowa, 

Orzeszkowej, Pl. Obrońców Węzła Zagórskiego, Pocztowa, Słoneczna, Słowackiego, 3 Maja, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2077



Piłsudskiego, Szkolna, Szeroka, Wesoła, Wiejska, Wodna, Złota, Żółkiewskiego, oraz miejscowość 

Zahutyń dla uczniów klas V-VIII; 

6) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 w Zagórzu z siedzibą: ul. Wolności 10, 38-540 Zagórz obejmuje 

następujące ulice miejscowości Zagórz: Drobiazg, Dworska, Dzika, Fabryczna, Filtrowa, Gronowa, 

Końcowa, Letnia, Łozowa, Nieduża, Pospolita, Sanowa, Składowa, Graniczna, Kapryśna, 

Kusocińskiego, Mokra, Orkana, Piesza, Podjazd, Skromna, Sporna, Ukryta, Zielna, Czecha, Chopina, 

Dworcowa, Zahariasiewicza, Wolności, Krucza, Kwiatowa, Modrzewiowa, Curie, Polna, 

Południowa, Skalna, Skłodowskiej, Świerkowa, Wichrowa, Widokowa, Bieszczadzka, Brzegowa, 

Kopernika, Mostowa, Nowa, Skargi, Targowa, Zaułek”, 

b) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) obwód Szkoły Podstawowej w Zahutyniu z siedzibą: Zahutyń 111, 38-500 Sanok obejmuje 

miejscowość Zahutyń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 

 

Jan Różycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2077


		2018-04-23T13:46:28+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




